
Velkoobchod zlata luxus skleněné dózy na svíčky pro domácí
dekoraci

Proč si vybrat Slunečné sklo

Nejvyšší oddanost designu, nikdy komprese na kvalitu
Slunečné sklo přísně chraňte návrhy zákazníků, všechny nově navržené položky od nás
nebyly zkopírovány za tři roky.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


Kvalita produktu je hlavní důraz Slunečné sklo Slunečné sklo jednou zdemolováno 80
000 ks skleněných nádob se sotva viditelnou vadou.

Popis výrobku

jméno výrobku Velkoobchod zlata luxus skleněné dózy na svíčky pro domácí
dekoraci

Ukázkový čas 1. 5 dní v případě tvaru a velikosti skla
2. 15 dní, pokud potřebujete nové tvary a velikosti skla

Opatření

Předmět číslo.:SGHY23062005
Horní průměr: 80 mm
Spodní průměr: 75 mm
Výška: 90 mm
Hmotnost: 273 g
Kapacita: 305 ml

Balení Normální balení, jednotlivá dárková krabice, PVC krabice,
okenní krabice, barevná krabice, bílá krabice atd

Čas doručení Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

Platební lhůta 30% záloha T/T předem a zůstatek proti kopii B/L

náklad Po moři, letecky, Express a váš přepravní agent je přijatelný

Příležitost použití Bytová výzdoba,Svatební dekorace,Svatební
ozdoby,Vylepšení dekorace,

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Zlatý luxus skleněná nádoba na svíčku se svým jedinečným designem,
vynikajícím řemeslem, dodejte vašemu domácímu životu vzácný dotek
luxusu a romantiky. Výběr vysoce kvalitního skleněného materiálu, po
jemném galvanickém procesu, pro vytvoření oslnivého zlatého vzhledu,
takže pokaždé září jako hvězdy.

https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Při světle svíček skrz zlaté sklo vyzařující měkké a hřejivé světlo je celý
prostor obklopen romantikou a teplem a vytváří jakousi nepopsatelnou
pohodu a útulnost.



Zlatý luxus skleněné dózy na svíčky je nejen nádoba na vonné svíčky, ale
také projevem životního postoje. Díky svému jedinečnému kouzlu rozzáří
každý okamžik života, takže váš domácí život bude znamenitější a
romantičtější. Udělejte to nyní součástí vašeho života!

https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Široký rozsah použití



Balení a doprava





Příznivý komentář



FAQ

1) Můžete zkombinovat mnoho položek v jedné nádobě v mé první
objednávce?

Ano, můžeme. Ale množství každé objednané položky by mělo dosáhnout našeho
MOQ.

2) Máte-li nějaký problém s kvalitou, jak to pro nás můžete vyřešit?

Při vykládání kontejneru je třeba zkontrolovat veškerý náklad. Pokud byly zjištěny
jakékoli rozbité nebo vadné produkty, musíte snímky pořídit z původního kartonu.
Veškeré reklamace musí být předloženy do 15 pracovních dnů po vyložení kontejneru.
Toto datum závisí na době příjezdu kontejneru.



3) proč si nás vybral?

1. Máme bohaté zkušenosti s obchodem se sklem pro více než 20 let a
nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobních linek a dokážeme vyrobit 15 milionů kusů za měsíc, máme
přísné procesy, které nám umožňují udržovat míru přijetí nad 99 %.
3. Spolupracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. Nabízíme profesionální jednorázovou celosvětovou logistickou službu.

4) Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano můžeš. Náš Vzorky jsou zdarma pro zákazníky, kteří potvrdí objednávku. Ale
expresní doprava je na účet kupujícího.

5) A co vaše MOQ?

Různé druhy produktů se budou lišit MOQ, pro některé skleněné zboží na skladě jsou
přijatelné malé objednávky.

6) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů, kteří vyvinou 15 inovativních návrhů měsíčně.

7) Můžete mi dát slevu z ceny?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou,
můžete vyrobit více množství najednou a nechat je v našem skladu, zboží pro vás
ponecháme, dokud nebudete potřebovat.

Těšíme se na váš dotaz a spolupráci.


